
Dagens Måltid

 

 

Rungstedvej 7

2970  Hørsholm

36464070

23-11-2022 3
06-10-2022

1
22-08-2022

3Hygiejne: Håndtering af fødevarer
20-06-2022

1
1  
1  
1  
2  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

40 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i salgsområde..
Mundtlige procedurer for håndtering af stegte hele kyllinger,
herunder varmebehandling til minimum 75°C.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområde herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at måleudstyr til
dokumentation af CCP er tilstede og er velvedligeholdt. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
procedure på opvarmning, varmholdelse og nedkøling. Set
dokumentation på opvarmning og varmholdelse for de seneste
3 måneder.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for nedkøling.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for nedkøling for de sidste 3 måneder,
der er ingen dokumentation fastsat, virksomheden har en risikoanalyse og skriftlige procedure på nedkøling og
det er udpeget som CCP. I virksomhedens køleskab er der 5 hele opvarmet/ nedkølet kyllinger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får er rettede, jeg har set det en gag jeg jeg ved godt at der
har været snakkede med Fødevarestyrelsen omkring nedkøling. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en hjemmeside, der er ikke noget link til findsmiley.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold.
Generelt vejledt om er regler på området herunder at virksomheder, som på egen hjemmeside markedsfører
produkter eller har aktiviteter omfattet af fødevarelovgivningen, har et let synligt sted på hjemmesiden hvorfra
der vise virksomhedens kontrolresume samt konkret om at som genvej til disse, kan virksomheden på
hjemmesiden, f.eks. bruge ”lup-ikonet” eller et hyperlink med teksten: ”Se Fødevarestyrelsens smiley-rapporter”
og et link i denne forbindelse. Ligeledes er der konkret vejledt om hvordan virksomheden i praksis opretter
genveje som er beskrevet på: Find smiley ´s hjemmeside: www.findsmiley.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med allergene oplysninger til forbrugere på
menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed heraf.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
ikke var bekendt med reglen.
Vejledt omkring at der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om allergene
ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


